



**CENTERREVISION BILLUND**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund  
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09  
CVR-nr. 20806346

## **FH Ølgod ApS**

Solvænget 87

6870 Ølgod

CVR-nr. 32287557

## **Årsrapport for 2017**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. januar 2018

  
Flemming Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter.....	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FH Ølgod ApS Solvænget 87 6870 Ølgod
Telefon	75244677
E-mail	flhansen@oncable.dk
CVR-nr.	32287557
Stiftelsesdato	30. juni 2009
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Flemming Hansen
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: Flemming Hansen Solvænget 87 6870 Ølgod
<b>Revisor</b>	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 2. januar 2018, kl. 13.00.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -5.452, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.477.438, og en egenkapital på kr. 1.474.223. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en uændret omsætning. Resultatet før skat ventes ligeledes at være uændret.



**FH Ølgod ApS**

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.947</b>	<b>-12.732</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.947</b>	<b>-12.732</b>
Finansielle indtægter	1	38	26.154
Finansielle omkostninger	2	-1.081	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.990</b>	<b>13.407</b>
Skat af årets resultat		1.538	-5.859
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.452</b>	<b>7.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-111.252	-95.852
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.452</b>	<b>7.548</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		41.259	39.721
Tilgodehavender		<u>41.259</u>	<u>39.721</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.436.179</u>	<u>1.550.854</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.477.438</u>	<u>1.590.575</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.477.438</u>	<u>1.590.575</u>


**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.243.423	1.354.675
Udbytte for regnskabsåret	5	105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.474.223</b>	<b>1.583.075</b>
Anden gæld		3.215	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.215</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.215</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.477.438</b>	<b>1.590.575</b>


**Noter**

	2017	2016
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	38	26.154
	<b>38</b>	<b>26.154</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.081	15
	<b>1.081</b>	<b>15</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.354.675	1.450.527
Årets tilgang	-111.252	-95.852
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.243.423</b>	<b>1.354.675</b>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	105.800	103.400
<b>Saldo ultimo</b>	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>